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Tüfenkci, Rusya ile Türkiye arasında kriz yaşandığında bu sürecin yumuşayacağı yönünde 
beyanları bulunduğunu anımsatarak, "Çünkü ekonomik ambargolar iki milletin de menfaatine olan 
bir yaklaşım değil. Türk insanından çok Rus halkı da bu işten zarar görür ki Rusya bizim önemli 
ticari partnerlerimizden birisi." dedi.

 

Türk dış ticaretinde Rusya'nın önemli yeri bulunduğuna işaret eden Tüfenkci, Rusya'nın ekonomik 
durumu nedeniyle krizden önce iki ülke arasındaki ticarette birtakım düşüşler yaşandığını belirtti 
ve ticari ilişkilerin eski günlere dönmesini diledi.

 

Tüfenkci, "Rusya'ya dönük sebze meyve üretimi yapan yetiştiricilerimiz için de Rusya önemli bir 
pazardı ve tekrar o pazarın açılması çiftçilerimizin yüzünü güldürdü." diye konuştu.

 

Rusya ile olan krizin turizmde de önemli etkileri bulunduğunu dile getiren Tüfenkci, şunları kaydetti:

 

"Tabi krizin bizi etkileyen en önemli unsurlarından biri, turizm noktasında oldu. Oradan turistlerin 
gelmesinin bölgedeki turizmi hareketlendireceği muhakkak. Biz turizmde çok ciddi tedbirler 
almıştık. Sektörden gelen talepleri dikkate almıştık. Buna yönelik tedbirlerimizi öne koymuştuk, 
ama tabi Rusya'dan gelen turist, Rusya pazarına yönelik çalışan otellerimizde rahatlama 
sağlayacak. Oradaki esnafa da bir hareketlilik getirmiş olacak."

 

- "Pazar çeşitlendirmesini yapmamız lazım"

 

Tüfenkci, Rus pazarının tekrar açılmış olmasının Türkiye'yi hedeflerinden saptırmaması gerektiğini 
vurguladı.



 

Yeni pazar arayışlarının sürmesi gerektiğini ifade eden Tüfenkci, "Bizim yeni pazarlara girmemiz 
lazım. Pazar çeşitlendirmesini yapmamız lazım. Yeni pazarlara yönelik üretimlerimizi yapmamız ve 
bunları pazarda satılabilecek hale getirmemiz lazım. Bu hedeflerimizden sapmamamız lazım. Bu 
rahatlama bizi bu hedeflerimizden saptırmamalı. Yine turizmde bizim mutlaka yeni hedef pazarları 
oluşturmamız lazım aksi takdirde tek bir yere bağımlı kalmak en ufak sarsıntıda o yöre insanını 
etkileyebiliyor. Bunlardan da ders almamız lazım." değerlendirmesinde bulundu.
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